
- 1 -

令和元年８月２３日

保護者様

京都市立太秦中学校

校 長 今枝 潤之輔

教職員新着任のお知らせ

残暑の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し

上げます。

数学科 前田 保子 が，体調不良により休ませていただいてお

りましたが，８月２１日より数学の後任として 岡田 凌弥

（おかだ りょうや）が着任いたしました。

お知らせさせていただくとともに，ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。


